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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  ZGODNIE Z ART. 38 UST  1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR  14/PN/13 NA  DOSTAWY MATERIAŁÓW 

REMONTOWO – BUDOWLANO – INSTALACYJNYCH

Pytania nr 1-7 dotyczą  pakietu nr 5

Pytanie nr 1 

pkt 13. jakiej szerokości miotły uliczne Zamawiający ma na myśli 30 - 50cm. Czy wymiar ma mieścić się w tym przedziale, czy mają być różnej szerokości w ilości 10 sztuk?

Odpowiedź nr 1

Tak, wymiar  ma mieścić się w tym przedziale w poz. 13w pakiecie nr 5

Pytanie nr 2

pkt  27 pytanie j.w. czy Zamawiający chce zakupić pace o zębach 8, 10, 12 po 3 sztuki?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający określił swoje roczne potrzeby z uwzględnieniem podanych rozmiarów w zakresie przedmiotowego asortymentu na 12 szt. Ilości pac zamawianych z poszczególnych rozmiarów Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb i określi Wykonawcy w trakcie realizacji umowy podczas składania zamówień cząstkowych nie przekraczając ich podanej w zamówieniu ogólnej rocznej ilości tj. 12 szt. 

Pytanie nr 3

pkt. 30 pytanie j.w. czy pędzle pierścieniowe mają mieć wymiar pomiędzy 25mm a 75m , czy mają być różne  średnice w tym zakresie?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający określił swoje roczne potrzeby z uwzględnieniem podanych rozmiarów w zakresie przedmiotowego asortymentu na 30 szt. Ilości pędzli pierścieniowych zamawianych z poszczególnych rozmiarów Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb i określi Wykonawcy w trakcie realizacji umowy podczas składania zamówień cząstkowych nie przekraczając ich podanej w zamówieniu ogólnej rocznej ilości tj. 30 szt. 

Pytanie nr 4

pkt. 31 pytanie j.w. czy pędzle mają mieć szerokość w zakresie 25 - 50mm czy mają być różne w tym zakresie?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający określił swoje roczne potrzeby z uwzględnieniem podanych rozmiarów w zakresie przedmiotowego asortymentu na 20 szt. Ilości pędzli zamawianych z poszczególnych rozmiarów Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb i określi Wykonawcy w trakcie realizacji umowy podczas składania zamówień cząstkowych nie przekraczając ich podanej w zamówieniu ogólnej rocznej ilości tj. 20 szt. 

Pytanie nr 5

pkt. 43 pytanie j.w 

Odpowiedź nr 5

Wymiar  ma mieścić się w tym przedziale .

Pytanie nr 6

pkt. 48 pytanie jw.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający określił swoje roczne potrzeby z uwzględnieniem podanych rozmiarów w zakresie przedmiotowego asortymentu na 30 szt. Ilości szpachli zamawianych z poszczególnych rozmiarów Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb i określi Wykonawcy w trakcie realizacji umowy podczas składania zamówień cząstkowych nie przekraczając ich podanej w zamówieniu ogólnej rocznej ilości tj. 30 szt. 

Pytanie nr 7

pkt 64, 65, 66, 66 pytanie jw.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający określił swoje roczne potrzeby z uwzględnieniem podanych rozmiarów w zakresie przedmiotowego asortymentu. Ilości asortymentów zamawianych z poszczególnych rozmiarów Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb i określi Wykonawcy w trakcie realizacji umowy podczas składania zamówień cząstkowych nie przekraczając ich podanej w zamówieniu ogólnej rocznej ilości. 
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